глава сельского поселения                                               А.М. Курочкин

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БАВЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

             От   05. 12. 2005 г.                                                                                 №      4/1

О создании администрации

Бавленского сельского  поселения.

          Руководствуясь статьей   41 Федерального закона  № 131-ФЗ от 6 октября 2003г.

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет народных депутатов  Бавленского сельского  поселения

Р Е Ш И Л:

         Создать  муниципальное учреждение- администрацию Бавленского сельского поселения Кольчугинского района Владимирской области   с правами юридического лица.

                Председатель Совета,

                глава сельского поселения                                              А.М. Курочкин